victaulic.com
10.94-RUM   10485 Rev F   Actualizat 03/2022      © 2022 Victaulic Company. Toate drepturile rezervate.
CONSULTAȚI ÎNTOTDEAUNA NOTIFICĂRILE DE LA SFÂRȘITUL ACESTUI DOCUMENT CU PRIVIRE LA INSTALAREA,
ÎNTREȚINEREA SAU ASISTENȚA TEHNICĂ CE ȚIN DE PRODUS.
1.0 DESCRIERE PRODUS
Mărimi disponibile pe componente
•  Furtun cu inserții împletite, cu DI nominal de 0.8"/DN20 seria AH3: 31, 36, 48, 60, 72"/790, 914, 1220, 1525, 1830 mm.
Notă: lungimea include un niplu adaptor și reducția dreaptă de 5.75"/146 mm.

A
261 354
Element Descrierea
1 Furtun flexibil
2 Garnitură
3 Piuliță
4 Niplu adaptor al liniei de derivație
5 Inserție împletită
6 Fiting cu colier/de sudură
Dimensiuni lungime furtun
Lungime furtun A B
inchi inchi
mm
inchi
mm
AH3-31 25.3/643 31.0/790
AH3-36 31.3/796 36.0/914
AH3-48 42.3/1,075 48.0/1,220
AH3-60 54.3/1,380 60.0/1,525
AH3-72 66.3/1,685 72.0/1,830
Reducție standard
1234– – – – – – – –– –– –– –– –
Reducție dreaptă 5.75"/146 mm
Reducții opționale

victaulic.com
10.94-RUM   10485 Rev F   Actualizat 03/2022      © 2022 Victaulic Company. Toate drepturile rezervate.
victaulic.com 16
victaulic.com
5.3 PERFORMANȚĂ
Furtun flexibil cu inserții împletite din seria AH3
Lungime furtun Rază de curbură minimă
Tip
inchi
mm Reductor
inchi
mm
AH3-31‘’ 31 Drept 7
790 178
AH3-34‘’ 34 Drept 7
873 178
AH3-36‘’ 36 Drept 7
914 178
AH3-38‘’ 38 Drept 7
974 178
AH3-39‘’ 39 Drept 7
997 178
AH3-43‘’ 43 Drept 7
1,098 178
AH3-48‘’ 48 Drept 7
1,220 178
AH3-51‘’ 51 Drept 7
1,303 178
AH3-55‘’ 55 Drept 7
1,404 178
AH3-60‘’ 60 Drept 7
1,525 178
AH3-63‘’ 63 Drept 7
1,608 178
AH3-67‘’ 67 Drept 7
1,709 178
AH3-72‘’ 72 Drept 7
1,830 178
AH3-75‘’ 75 Drept 7
1,913 178
AH3-79‘’ 79 Drept 7
2,014 178
AH3W-29‘’ 29 Cot 7
749 178
AH3W-32‘’ 32 Cot 7
817 178
AH3W-34‘’ 34 Cot 7
873 178
AH3W-35‘’ 35 Cot 7
880 178
AH3W-37‘’ 37 Cot 7
941 178
AH3W-40‘’ 40 Cot 7
1,004 178
AH3W-46‘’ 46 Cot 7
1,179 178
AH3W-49‘’ 49 Cot 7
1,247 178
AH3W-52‘’ 52 Cot 7
1,310 178
AH3W-58‘’ 58 Cot 7
1,484 178
AH3W-61‘’ 61 Cot 7
1,552 178
AH3W-64‘’ 64 Cot 7
1,615 178
AH3W-70‘’ 70 Cot 7
1,789 178
AH3W-73‘’ 73 Cot 7
1,857 178
AH3W-76‘’ 76 Cot 7
1,920 178
10.94-RUM   10485 Rev F   Actualizat 03/2022      © 2022 Victaulic Company. Toate drepturile rezervate.
victaulic.com